
lanifikimit te Territorit. 4.Ky vendim hyn ne fuqi me botimin ne Regjistrin Kombet 

/_ 

3.Ngarkohet Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit te Investimeve dhe Drejtoria e 
Kontrollit dhe Zhvillimit te Territorit per zbatimin e Planit te Detajuar Vendor. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit te Investimeve per botimin e 
dokumentacionit perfundimtar te PDV-se me kod SH009 .UB ne Regjistrin Kombetar te 
Planifikimit te Territorit sipas legjislacionit ne fuqi. 

1. Miratim e planit te detajuar vendor per njesine ·strukturore me Kod SH009.UB e cila kufizohet ·~· 
ndermjet rrugeve: "Skenderbeu", IT. "At Gjergj Fishta", IT. "Marin Bicikemi". 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 111 shkronja "b'' dhe nenit 23, pika 14, te ligjit nr. 
139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore", nenit 5, pika 1.3, shkronja "b", nenit 13, 
pika 1, shkronja "dh'', si dhe nenit 22 , te ligjit nr.107/2014 date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe 
zhvillimin e territorit ", i ndryshuar; nenit 72 te VKM nr. 686, date 22.11.2017 "Per Miratimin e 
Rregullores se Planifikimit te Territorit", i ndryshuar; Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise 
Shkoder, miratuar me vendim Nr.5, date 16.10.2017 nga Keshilli Kombetar i Territorit, Dokumentit te 
Rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Shkoder miratuar me Vendimin Nr.9 te KKT, 
te dates 28.12.2020, Nismes Nr.112, date 07.4.2021 per Rishikimin e PDV-se per Njesine Strukturore 
SH009.UB, Akt-Perputhshmerise date 01.04.2022 te Agjencise Kombetare te Planifikimit te Territorit 
si dhe Raportit Teknik te Drejtorise se Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit te Investimeve, 
Bashkia Shkoder "Mbi shqyrtimin per miratim te planit te detajuar vendor te njesise strukturore 
SH009.UB", 

"Per miratimin e Planit te Detajuar Vendor te njesise strukturore SH009.UB" 

VEND IM 
Nr.36/ , date___&_.Qb__.2022 

Shkoder, me LfLQ6_.2022 NrJ6:iL Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

I 



Rruga "Muhamet Gjollesha", Nr.57,Tirane, +35542272556, info@planifikimi.gov.al,www.planifikimi.gov.al 

111. Udhezimin e AKPT-se per perdorimin e Sistemit E-Planifikimi 

ii. Legjislacionin e planifikimit dhe zhvillimit te territorit, ne fuqi; 

1. Dokumentin e Planit te Pergjithshem Vendor, Bashkia Shkoder ne fuqi; 

1. Perputhshmerine e Dokumenteve te Planit te Detajuar Vendor per njesine strukturore 
SH009.UB, Bashkia Shkoder, me: 

KONFIRMOI: 

Ne mbeshtetje te pikes 2 te nenit 9 dhe pikes 3 te nenit 23 te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per 
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit" i ndryshuar, te VKM Nr. 686, date 22.11.2017 "Per 
miratimin e Rregullores se Planifikimit te Territorit", e ndryshuar, te Vendimit Nr. 5, date 
16.10.2017 te Keshillit Kombetar te Territorit "Per miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor, 
Bashkia Shkoder", te Vendimit Nr. 09, date 28.12.2020 te Keshillit Kombetar te Territorit "Per 
miratimin e Rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor Bashkia Shkoder; te miratuar me 
Vendimin Nr. 5, date 16.10.2017 te Keshillit Kombetar te Territorit", te normave teknike te 
planifikimit si dhe te dhenave elektronike haze, Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit, 

AKT PERPUTHSHMERIE 

TE DOKUMENTIT TE PLANIT TE DETAJUAR VENDOR (PDV) 
NJESIA STRUKTURORE SH009.UB, BASHKIA SHKODER 

Tirane, me 01.04.2022 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE 
AGJENCIA KOMifE.TARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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